Happy Gilmore Golfresa 2019

Molle dubbel vinnare igen!

Haninge GK och Haningestrands GK

Dag 1 Haningestrands GK
Lérdag 6 juli

Staffan Savqvist 32 poang
Larsa Bodin 32

Peter Eng 31
Stefan Molin 30
Henrik Persson 28
Johan Savqvist 24
Christer Schenholm 17

Dag 2 Haninge GK
Sondag 7 juli

Stefan Molin 32 poang
Larsa Bodin 30
Staffan Savqvist 26
Johan Savqvist 25

Peter Eng 23
Henrik Persson 22
Christer Schenholm 18

Totalt individuella tavlingen dver 36 hal:

Stefan Molin 62 poang
Larsa Bodin 62
Staffan Savqvist 58
Peter Eng 54
Henrik Persson 50
Johan S&avqvist 49

Christer Schenholm 35



LagTavlingen:

HG1

HG2

Dag 1

Staffan — Henke
Johan — Henke

Stefan — Christer
Larsa — Peter

Stefan — Peter
Larsa — Christer

Scramble
Hal 1-6
Hal 7-12
Hal 13-18
Dag 2

Johan — Peter
Staffan — Christer

Johan — Christer
Staffan — Peter

Larsa — Henke
Stefan — Henke

Stefan Molin
Johan Savqvist
Larsa Bodin
Staffan Savqvist

Henrik Persson
Christer Schenholm
Peter Eng

14-13
13-7

11-11
13-13

11-9
16-13

HG2
Par

Par

1-0

0-1

1-0

1-0

1-0

0.5-0.5

1-0

0.5-0.5
0.5-0.5

1-0
1-0



Pre-Game

Fredag 5 juli

Stefan Molin
Staffan Savqvist
Larsa Bodin
Johan Savqvist

Birdies!

Stefan Molin
Larsa Bodin

6-6-6!

Stefan Molin
Staffan Savqvist
Larsa Bodin
Johan Savqvist

Vallentuna GK

18+18 36 poang
18+12 30
13+12 25
13+12 25
2 (Hal 2 & 5)

2 (Ha1 7 & 10)

1-6
12
11

9
9

7-12
12

10
6

13-18
12
12

10



